南省政〔2021〕139号

省新镇人民政府关于成立迎接“省语言
文字工作督导评估”工作领导小组的通知

各村委会、镇直有关单位，各中学、中心小学：
鉴于人事变动和工作需要，经研究决定成立省新镇迎接“省语言文字工作督导评估”工作领导小组。现将调整充实后的组成名单通知如下：
主  任：陈鹏鑫  镇党委副书记、政府镇长提名人选
副主任：陈福生  镇政府二级主任科员
委  员：陈肖雄  镇党委组织委员
      王俊梅  镇党委宣传委员
黄文艺  镇党委委员、省新派出所所长
陈丽婷  省新司法所所长
沈长泰  省新市场监督管理所所长
      黄达明  镇宣传办负责人
      吴文彬  镇党政办干事
      杨晓君  镇团委书记
吴明月  镇妇联主席
叶伟明  镇综合便民服务中心副主任
陈衍昌  镇教委办干事
吴水星  南安市城市管理局省新中队长、镇综合执法队副队长
洪庆辉  南安五中校长
柯志源  金光中学校长
卓金龙  省新中心小学校长
黄晓军  南安中小学生社会实践基地主任
颜长发  省新卫生院院长
领导小组下设办公室，办公室主任：陈福生（兼），副主任：卓金龙，挂靠在省新中心小学。

省新镇人民政府
2021年9月26日
（此件主动公开）

省新镇党政综合办公室                   2021年9月26日印发
- 2 -

- 1 -